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Opis produktu

Zestaw GENIUS SIROCCO 250 do 2.5m

bram skrzydtowych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy
Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy

Naped bramy

4 431,59 zt
33764
61701241
8055195021646
230V

350 kg

2.5m

Mechaniczny

Zestaw GENIUS SIROCCO 250 do 2.5m bram skrzydtowych

e Model: 61701241

Maksymalna waga skrzydta bramy: 350 kg
Zasilanie bramy: 230V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 2.5 m

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-genius-sirocco-250-do-25m-bram-skrzydlowych-p-94199.html
http://www.tcpdf.org

